
Jde do tuhého: jedenáct generálních
prokurátorů v USA zaútočilo na Bidena za
covidový teror
- CZ24 News | 6. listopadu 2021

USA: I v USA se zvedá vlna odporu, protože vakcíny nefungují a kolosální podvod z vakcinace čouhá
na sto honů! A lidé se bouří proti oklešťování svobod a vydírání, aniž to vede k nějakým lékařským
koncům!

11 states file suit against Biden COVID vaccine rule for private businesses

Generální prokurátoři 11 amerických států podali včera žalobu na administrativu
prezidenta Joea Bidena  proti koronavirovému teroru  ve firmách s více než
100 zaměstnanci.

Stížnost podal generální prokurátor z  Missouri, a připojilo se zatím deset států s guvernéry z
Republikánské strany. Žaloba přišla den poté, co federální vláda představila protiepidemická
pravidla, která mají platit od 4. ledna.

„Tento mandát je protiústavní, nezákonný a nerozumný,“ uvedl v soudním podání generální
prokurátor státu Missouri Eric Schmitt.

Schmitt uvedl, že ve státě Missouri je 3443 soukromých zaměstnavatelů a celkem 1,3 milionu
zaměstnanců, na které by se povinnost očkování mohla vztahovat. Podle CBS News žalobu podal,
„aby ochránil osobní svobody, zachoval missourské podniky a zatlačil na byrokratické tyrany,
kteří chtějí jen moc a kontrolu“.

„Tato vyhláška je protiústavní, nezákonná a nerozumná,“ píše se v žalobě, k níž se podle NYT
připojili i někteří soukromí aktéři. Ze států USA ji kromě Missouri podpořili také Aljaška, Arizona,
Arkansas, Jižní Dakota, Iowa, Montana, Nebraska, New Hampshire, Severní Dakota a Wyoming.

Žaloba přišla den poté, co generální prokurátoři Kentucky, Tennessee a Ohia podali žalobu na
zastavení platnosti očkovacího mandátu pro federální smluvní dodavatele státu. Podle NYT
pohrozili žalobami generální prokurátoři nejméně 24 států.

Soudní stížnost není příliš překvapivá, neboť republikánští politici dlouhodobě vystupují proti
nařízením o očkování na covid-19 nebo povinnému nošení roušek na veřejnosti.

Florida zakázala okresům vynucovat očkování svých zaměstnanců. Zakázala také školním
obvodům  všeobecně prosazovat mezi studenty respirátory a úředníci odhlasovali zadržování
finančních prostředků obvodům, které tato pravidla nedodržují.

Texaský generální prokurátor Ken Paxton ve čtvrtek na tweetu oznámil, že oznámí své plány podat

https://cz24.news/jde-do-tuheho-jedenact-generalnich-prokuratoru-v-usa-zautocilo-na-bidena-za-covidovy-teror/
https://cz24.news/jde-do-tuheho-jedenact-generalnich-prokuratoru-v-usa-zautocilo-na-bidena-za-covidovy-teror/
https://cz24.news/jde-do-tuheho-jedenact-generalnich-prokuratoru-v-usa-zautocilo-na-bidena-za-covidovy-teror/
https://www.cbsnews.com/news/biden-covid-vaccine-mandate-states-lawsuit-businesses/


žalobu, „jakmile toto nezákonné, protiústavní nařízení zasáhne federální rejstřík“.

cbsnews.com

A lidé se už bouří všude: V Německu, České republice, Slovensku, Rakousku, Rumunsku, Itálii,
Francii i Británii,  protože ti, co si říkali experti, jsou podvodníci, z jedné reklamní vakcíny se
vyklubala druhá, třetí, nyní čtvrtá a pátá a že prý pořád mutuje. A konec kovid tečka zmizel v
nedohlednu!

 

Zdroj: skrytapravda


